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Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 
zm.), zwaną dalej „ustawa Pzp” na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz kosmetyków 
określonych w 6 pakietach. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 
do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
1. Projket umowy par. 3 ust. 2:  Prosimy o modyfikację par. 3 ust. 2 na nastepujacy: Wykonawca zobowiązuje 

się dostarczyć zamówiony towar w terminie 2 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia, o którym mowa 
w ust. 1, w godz. od 8.00 do 14.00 (…)”; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2. Projket umowy par. 4 ust. 2: W par. 4 ust. 2 wzoru umowy prosimy o zrezygnowanie z obowiązkowego 
podawania na fakturze  nr serii; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

3. Projekt umowy par. 7 ust. 1, pkt.3: Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1, pkt.7 na następujący: „ za 
wypowiedzenie umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym w wysokości 10% wartości 
brutto niedostarczonego towaru, niezależnie od prawa do żądania kar umownych, o których mowa w pkt 1 i 
2”; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

4. Projekt umowy: Prosimy o wprowadzenie do przyszłej umowy możliwości zaproponowania przez 
Wykonawcę zamiennika o parametrach nie gorszych niż pierwotnie oferowane, w przypadku zaprzestania 
produkcji danego towaru przez producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

5. Projekt umowy: - przewidzenie w przyszłej umowie możliwości modyfikacji wartości umowy brutto w 
przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

6. Projekt umowy par. 3 ust. 5: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 
k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa 
powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

7. Projekt umowy par. 7 ust. 1, pkt.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej 
zastrzeżonej na okoliczność odstąpienia od umowy, w taki sposób, aby wynosiła ona 10% wartości brutto 
niedostarczonego towaru? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

8. Projekt umowy par. 7 ust. 2: Prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie 
miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia wynikała będzie z aktualnych 
oraz powszechnie obowiązujących norm prawnych.”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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9. Projekt umowy par. 8 ust. 1, pkt.5: Prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres 
nie dłuższy niż 6 miesięcy.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

10. Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępnego obecnie na rynku op. 10 mg x 
30 tabl. z przeliczeniem ilości na 12 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 2, poz. 2 zaoferowanie dostępnego obecnie na 
rynku op. 10 mg x 30 tabl. z przeliczeniem ilości na 12 opakowań. 

11. Pakiet 2, poz. 16: Czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletki powlekanej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 2, poz. 16 zaoferowanie leku w postaci tabletki 
powlekanej. 

12. Pakiet 2, poz. 18: Czy Zamawiający dopuści opakowanie 5 ampułek z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 2, poz. 18 opakowanie 5 ampułek z przeliczeniem 
zamawianej ilości. 

13. Pakiet 2, poz. 19: Czy Zamawiający dopuści lek w ampułkach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 2, poz. 19 zaoferowanie leku w ampułkach. 

14. Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści dawkę 95,5mg/ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 3, poz. 1 dawkę 95,5mg/ml. 

15. Pakiet 2, poz. 18:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 2 poz. 18 : Dexmedetomidi 
num, 100 mcg/ml fiolki a 10 ml x 4 sztuki, op. 80 Dexmedetomidine w postaci ampułek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 2, poz. 18 wycenę Dexmedetomidi 
num, 100 mcg/ml fiolki a 10 ml x 4 sztuki, op. 80 w postaci ampułek. 

16. Pakiet 5, poz. 1:Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE nr 5 poz. 1 Zamawiający dopuści Ochronny krem 
(na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje 
działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. 
Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. 
Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic 
ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, 
posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 500 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i 
odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych 
zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych 
i odwrotnie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

18. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, 
ampułko-strzykawek zamiast ampułek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast fiolek i odwrotnie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

19. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż 
zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości 
terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadą 
matematyczną )? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę ilości opakowań przeliczonych do dwóch miejsc po 
przecinku. 

20. Pakiet 2, poz.2: Czy Zamawiający dopuści  w pakiecie nr 2 poz. 2 (Empagliflozidum) wycenę preparatu w 
dawce oraz wielkości opakowania 10 mg, tabl.powl., 30 szt lub wykreślenie pozycji z pakietu? W przypadku 
pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości opakowań do wyceny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 2, poz. 2 (Empagliflozidum) wycenę preparatu w 
dawce oraz wielkości opakowania 10 mg, tabl.powl., 30 szt. z przeliczenie ilości opakowań do dwóch 
miejsc po przecinku.  

21. Pakiet 2, poz.3: Czy Zamawiający z powodu zakończonej produkcji wykreśli z pakietu nr 2 poz. 3 
(Famotidinum 20 mg)? 
Odpowiedź: Zamawiający wykresla z Pakietu Nr 2, poz. 3 (Famotidinum 20 mg). Pozostałe pozycje 
otrzymują kolejne numery.  

22. Pakiet 2, poz.19: Czy Zamawiający wstrzymania w obrocie  wykreśli z pakietu nr 2 poz. 3 (Thrombinum)? 
Odpowiedź: Thrombinum jest pod poz. 19 w Pakiecie Nr 2. Zamawiający wykresla z Pakietu Nr 2, poz. 
19 (Thrombinum)). Pozostałe pozycje otrzymują kolejne numery.  
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II. ZMIANA TREŚCI SWZ. 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy 
SWZ: 
 

Zmiana Nr 1: Zamawiający usuwa z SWZ w części VI OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA  z Pakietu nr 2 poz, 3 
Famotidinum 20 mg x30 tabletek i poz. 19 Thrombinum bovinum 400 j.m. proszek i rozpuszczalnik 
do sporządzania roztworu do stosowania miejscowego, 5fiolek proszku+5 ampułek rozpuszczalnika 
op.5.  

Zmiana Nr 2: Zamawiający zmodyfikował w Załączniku Nr 2 Pakiet Nr 2 poprzez usunięcie poz., 3 Famotidinum 
20 mg x30 tabletek i poz. 19 Thrombinum bovinum 400 j.m. proszek i rozpuszczalnik do 
sporządzania roztworu do stosowania miejscowego, 5fiolek proszku+5 ampułek rozpuszczalnika 
op.5. Pozostałe pozycje otrzymują kolejne numery. 

Zmiana Nr 3: Pkt XII.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 
02.12.2021 r.” 

Zmiana Nr 4: Pkt XIV.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za 
pośrednictwem platformy przetargowej pod adresem: https://igichp.ezamawiajacy.pl w zakładce 
„OFERTY” w terminie do dnia 03.11.2021 r. do godz. 10:00 Zamawiający odrzuci ofertę złożoną 
po terminie składania ofert. Ofertę składa się w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.” 

Zmiana Nr 5: Pkt XIV.4 SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych 
na Platformie Ofert pod adresem: https://igichp.ezamawiajacy.pl w dniu 03.11.2021 r. o godz. 
10:15 w siedzibie zamawiającego budynek „E”, lok. Nr 24.” 

 

Zamawiający poniżej podaje zmodyfikowany Pakiet Nr 2 - Załącznik Nr 2. 

 

Załącznik nr. 2    
    

          
    

FORMULARZ CENOWY  

 
PAKIET NR 2: Leki 
Różne.          

  
 

 
 

            

 

CPV: 
33651200-0, 
33661200-3, 
33616000-
1,33615000-4, 
33615100-5, 
33611000-6, 
33651680-8, 
33670000-7, 
33661000-1, 
33621200-1, 
33612000-3, 
33622000-6  

           

              

L.p. 

 Nazwa 
międzynarodow
a, dawka postać, 

wielkość 
opakowania 

J.m. 
Ilość 
j.m. 

Uwagi (Kolumna 
F,G,H dotyczy 

innego 
konfekcjonowani

a produktów 
leczniczych) 

Nazwa 
handlowa, 

dawka, 
postać, 

wielk.op. 
zaoferowan

ego 
produktu. 

J.m. Ilość 
Wartość 

jedn. 
netto. 

Wartoś
ć netto. 

VAT 
% 

Cena brutto. 
EAN 

zaoferowaneg
o produktu 

Cena 
jedn. 
brutto 

1. 
Linagliptinum 
5mg x 28 
tabletek 

op. 10                     
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2. 
Empagliflozinu
m 25 mg          x 
28 tabletek 

op. 5                     

3. 
Famotidinum 40 
mg x 30 tabletek 

op. 10                     

4. 

Macrogolum 
4000, proszek do 
sporządzenia 
roztworu 
doustnego x 10g, 
opakowanie po 
20 saszetek 

op. 100                     

5. 

Tramadolum75 
mg+Dexketopro
fenum 25 mg x 
20 tabletek 

op. 50                     

6. 
Zofenoprilum 30 
mg x 28 tabletek 

op. 15                     

7. 

Thiamini 
hydrochloridum 

100mg + 
Pyridoxini 

hydrochloridum 
200 mg + 

Cyanocobalamin
um 0,2 mg x 100 

tabletek 

op. 30                     

8. 
Erdosteinum 300 
mg x 20 
kapsułek 

op. 100                     

9. 

Erdosteinum 35 
mg/ml proszek 
do sporządzania 
zawiesiny 
doustnej x 100 
ml 

op. 30                     

10. 

Siarczan 
protaminy 1% 
ampułka x 1 
sztuka 

szt. 20                     

11. 
Itraconazolum 
100 mg x 28 
kapsułek 

op. 150                     

12. 

Vaccinum 
hepatitidis B 
(ADNr) 
Szczepionka 
przeciw 
wirusowemu 
zapaleniu 
wątroby typu B 
(rDNA), 20mcg szt. 30               

  

    

13. 
Fenofibratum 
267 mg x 30 
kapsułek op. 30               

  

    

14. 
Fenofibratum 
200 mg x30 
kapsułek op. 30               

  
    

15. 
Fenofibratum 
160 mg, x 30 
kapsułek op. 30               

  

    

16. 

Insulinum 
aspartum, 
100j./ml, wkłady   
a 3 ml x 10 
wkładów op. 5               

  

    

17. 

Dexmedetomidi
num, 100 
mcg/ml fiolki a 
10 ml x 4 sztuki op. 80               
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18. 
Tianeptinum 
natricum 12,5 
mgx30 tabl op. 20               

    
  

Oświadczam, że oferowane produkty lecznicze posiadają pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na dzień złożenia oferty. 

Zamawiający dopuszcza inny sposób konfekcjonowania produktów leczniczych 

Termin przydatności na dostarczony przedmiot zamówienia wynosi minimum 6 miesięcy od daty wystawienia faktury. 

           
  

 

              
..................................... 

dnia 
.....................................             
(miejscowość)             

       .............................................................................   

       

(podpis przedstawiciela Wykonawcy /Wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie 

zamówienia /Pełnomocnika) 
  

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu. 

 
 
 
 
 
ZATWIERDZAM 

 

 Dyrektor Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc 
dr hab. n. med. Stefan Wesołowski 
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